
令和８年１月９日 

 

３学年保護者 殿 

 

茨城県立古河第二高等学校長 石塚 博幸  

 

令和７年度卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 初春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

また、日ごろから本校発展の為にお力添えをいただき、心から厚く御礼を申し上げます。 

  さて、令和７年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、万障お繰り合わ

せの上ご臨席いただきたく、ご案内申し上げます。また、会場の都合のため、保護者の参

加は１名のみとさせていただきます。ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時      令和８年３月１日（日） 

                  午前１０時～１１時１５分   

                  ＊受 付  ９時００分～９時５０分 

 

２ 会  場      茨城県立古河第二高等学校 体育館２Ｆアリーナ 

                  

３ そ の 他 （保護者の皆様へのお願い） 

 

＊駐車スペースはご用意いたしますが、大変手狭となっており、十分な駐車スペースが

確保できない恐れがあります。当日はできるだけ乗り合わせで来ていただくか、公共

交通機関のご利用をご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

＊入学式と同様に保護者の皆様全員のご出席をいただきたく存じますので、重ねてご 

 高配の程、お願い申し上げます。生徒１名につき参加できる保護者は１名までとし 

ております。やむを得ない事情により２名以上参加を希望される場合は、 

１月２３日（金）までに、担任までご連絡ください。 


